Директору Краснодарского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова

А. В. Петровской
	от____________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» ______________ 20____ г. по
«____» _______________ 20____ г. отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет.
Приложение:
1) копия свидетельства о рождении ребенка*, 1 л.
2) справка с места работы другого родителя, о том, что он не использует указанный отпуск и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком и ежемесячную выплату.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                              (подпись)

Виза руководителя

структурного подразделения

_________________________________

            (наименование должности)

_______________    ________________

        (подпись)                (ф.и.о.)
«____» ____________​​​​​​​​​​_______ 20 ____ г.

              (дата  визирования)

____________________________________________________________________

*При подаче заявления копии документов необходимо подтверждать оригиналами.